
 
  
 

UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy  
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 
 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Strona 1 z 4 
 

 

Katowice 03.12.2013r. 

 

cz.  II  - Dotyczy części F,G,H,I,J,K 

INFORMACJA  O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA POWYŻEJ 200 000  EURO NA ZADANIE P.N 

 

„Wykonanie modułów e- learningowych dla potrzeb dydaktycznych Uniwersytetu Śląskiego”,  

nr  DZP.381.39.2013.UG.                             

 

 

Część F- „E- Lektorat- język francuski” 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U                     

z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.)  zwaną dalej uPzp, informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu,                           

w zakresie części F za  najkorzystniejszą została uznana oferta, która przedstawia najniższą cenę zgodnie 

z kryterium przedstawionym w SIWZ:  

Konsorcjum 

Profes Sp. z o.o. Sp.k, Ul. Koreańska 13, 52-121 Wrocław 

Przemysław Stencel Edukacja-Online.pl, Ul. Krasawa 72,42-256 Olsztyn 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

                                                           

Część G- „E- Lektorat- język angielski” 

Na podstawie art. 92 ust. 2 uPzp, informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu, w zakresie części G za  

najkorzystniejszą została uznana oferta, która przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium przedstawionym                                          

w SIWZ: 

 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                               

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 % 

 

3 

Konsorcjum  

Profes Sp. z o.o. Sp.k,  

Ul. Koreańska 13, 52-121 Wrocław 

Przemysław Stencel Edukacja-Online.pl 

Ul. Krasawa 72, 42-256 Olsztyn 

 

100,00 pkt. 

 

4 

Young Digital Planet S.A. 

UL. Słowackiego 175 ,  

80-298 Gdańsk 

32,56 pkt 



 
  
 

UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy  
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 
 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Strona 2 z 4 
 

Konsorcjum 

Profes Sp. z o.o. Sp.k, ,Ul. Koreańska 13, 52-121 Wrocław 

Przemysław Stencel Edukacja-Online.pl, Ul. Krasawa 72,42-256 Olsztyn 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

Część H „E- Lektorat- język hiszpański” 

Na podstawie art. 92 ust. 2 uPzp, informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu, w zakresie części H za  

najkorzystniejszą została uznana oferta, która przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium przedstawionym                                          

w SIWZ: 

Young Digital Planet S.A. 

UL. Słowackiego 175, 80-298 Gdańsk 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJ 

 

UWAGA !!!! 

Jednocześnie Na podstawie art. 93 ust. 3 pkt. 2) uPzp informujemy iż Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia w zakresie części H na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4) ponieważ 

cena najkorzystniejszej oferty  przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                               

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 % 

 

3 

Konsorcjum  

Profes Sp. z o.o. Sp.k, Ul. Koreańska 13, 52-121 Wrocław 

Przemysław Stencel Edukacja-Online.pl 

Ul. Krasawa 72, 42-256 Olsztyn 

 

100,00 pkt. 

 

 

4 

Young Digital Planet S.A. 

UL. Słowackiego 175 ,  

80-298 Gdańsk 

32,56 pkt 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                               

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 % 

 

4 

Young Digital Planet S.A. 

UL. Słowackiego 175 ,  

80-298 Gdańsk 

 

100,00 pkt. 

 



 
  
 

UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy  
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 
 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Strona 3 z 4 
 

Część I  „E- Lektorat- język niemiecki” 

Na podstawie art. 92 ust. 2 uPzp, informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu, w zakresie części I za  

najkorzystniejszą została uznana oferta, która przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium przedstawionym                                          

w SIWZ:  

Konsorcjum 

Profes Sp. z o.o. Sp.k, Ul. Koreańska 13, 52-121 Wrocław 

Przemysław Stencel Edukacja-Online.pl,  

Ul. Krasawa 72,42-256 Olsztyn 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

Część J  „Nie taki Erasmus straszny – kraje francuskiego obszaru językowego” 

Na podstawie art. 92 ust. 2 uPzp, informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu, w zakresie części J za  

najkorzystniejszą została uznana oferta, która przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium przedstawionym                                          

w SIWZ:  

Konsorcjum 

Profes Sp. z o.o. Sp.k, Ul. Koreańska 13, 52-121 Wrocław 

Przemysław Stencel Edukacja-Online.pl, Ul. Krasawa 72, 42-256 Olsztyn 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                               

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 % 

 

3 

Konsorcjum  

Profes Sp. z o.o. Sp.k 

Ul. Koreańska 13, 52-121 Wrocław 

Przemysław Stencel Edukacja-Online.pl 

Ul. Krasawa 72, 42-256 Olsztyn 

 

100,00 pkt. 

 

 

4 

Young Digital Planet S.A. 

UL. Słowackiego 175  

80-298 Gdańsk 

32,56 pkt 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                               

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 % 

 

 

5 

Konsorcjum  

Profes Sp. z o.o. Sp.k 

Ul. Koreańska 13, 52-121 Wrocław 

Przemysław Stencel Edukacja-Online.pl 

Ul. Krasawa 72, 42-256 Olsztyn 

 

100,00 pkt. 

 



 
  
 

UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy  
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 
 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Strona 4 z 4 
 

 

Część K–„ Nie taki Erasmus straszny – kraje angielskiego obszaru językowego” 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 uPzp, informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu, w zakresie części K za  

najkorzystniejszą została uznana oferta, która przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium przedstawionym                                          

w SIWZ:  

Konsorcjum 

Profes Sp. z o.o. Sp.k, Ul. Koreańska 13, 52-121 Wrocław 

Przemysław Stencel Edukacja-Online.pl, Ul. Krasawa 72,  42-256 Olsztyn 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

                                                                                                                        

                                                                                                                            mgr Kalina Rożek 

Przewodniczący Komisji Przetargowej:   

 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                               

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 % 

 

 

5 

Konsorcjum  

Profes Sp. z o.o. Sp.k, Ul. Koreańska 13, 52-121 Wrocław 

Przemysław Stencel Edukacja-Online.pl 

Ul. Krasawa 72,  42-256 Olsztyn 

 

100,00 pkt. 

 


